[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«19» июня 2018 г. № 24/269-ГС                                  Принято на 24 заседании

                                                                                            Ливенского городского Совета

                                                                                            народных депутатов V созыва

О назначении дополнительных выборов депутата Ливенского городского
Совета народных депутатов V созыва
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва по одномандатному избирательному округу № 16, руководствуясь пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом города Ливны Орловской области, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва по одномандатному избирательному округу № 16 на 09 сентября 2018 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                       Е.Н. Конищева